
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n007wsq0
NO_DOC_EXT: 2024-011555
SOFTWARE VERSION: 13.5.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: angelika.kukawska@lwowekslaski.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
Adres pocztowy: Lwówek Śląski
Miejscowość: Lwówek Śląski
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Angelika Kukawska
E-mail: angelika.kukawska@lwowekslaski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lwowekslaski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 14 005 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski w 2023 roku
Numer referencyjny: IN.271.54.2023.AK

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski kredytu 
złotowego,długoterminowego na pokrycie części deficytu budżetowego Gminy i Miasta Lwówek w kwocie 14 
005 000,00PLN.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 552 223.95 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

mailto:angelika.kukawska@lwowekslaski.pl
www.lwowekslaski.pl


2 / 4

Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski kredytu 
złotowego,długoterminowego na pokrycie części deficytu budżetowego Gminy i Miasta Lwówek w kwocie 14 
005 000,00PLN. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31.12.2023 r. Kredyt udzielony 
będzie na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31.05.2031 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Oferta złożona do przedmiotowego postępowania musi być zabezpieczona wadium w kwocie 10 000,00 
PLN. Wadium musi zostać wniesione najpóźniej przed upływem terminu składania ofert i obejmować cały okres 
związania ofertą. 2. Przedmiotowe postępowanie odbywa się z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 
139 ust. 2 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 204-641716

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 14 005 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski w 2023 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:641716-2023:TEXT:PL:HTML


3 / 4

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 000017319
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 869 710.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku 
do którego zachodzą okoliczności określone w art. 108 ust. 1,2 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
2. Z postępowania wyklucza się osoby i podmioty, wobec których są zastosowane środki, o których mowa w 
art. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U.2023.1497 ze zm.).
3. Wykonawca składa wraz z ofertą wzór umowy zawierający wymagania Zamawiającego określone w 
załączniku nr 2 do SWZ.
4. Przed wyborem oferty najkorzystniejszej zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta została najwyżej 
oceniona do złożenia podmiotowych środków dowodowych - zgodnie z punktem 10 SWZ.
5. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl , pod adresem: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski.
6. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej wskazanych w SWZ.
7. W toku prowadzonego postępowania komunikacja między Wykonawcami a Zamawiającym prowadzona 
będzie za pośrednictwem Platformy. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, 
przekazywane będą za pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”. Za datę 
przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za 
pośrednictwem Platformy poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, po którym pojawi 
się komunikat, że wiadomość została wysłana do Zamawiającego.
7.Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w postaci elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i 
otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na Platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której 
zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w postaci 
elektronicznej za pośrednictwem platformy do konkretnego Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz oraz terminy składania odwołań określa dział IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

